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- - .~ Zondag14 meiwvanaf 15 uur

Pesthunslaan«lmks van'nr 2, Amsterdam

7
{0) meilstaan Palestunen wereldwijd'stil bij el-Nakba /’4

(de catastroﬂ%van 1948"Rondide 750.000 Palestijnen werden

verdreven ten,behoeve van'de vormmg van de staat Israél.

- ¥ OLIDARITY PALFSTINIAN

v Zo’'n 15. 000 Palestunen kwamen toen om. Dit onrecht gaat nog

steeds door. Men noemt het: de Ongoing Nakba § VEN'NG BEN EFIT DlNNtR
> , \F ] ® (LM SCREENINGS & MORE!

- Kort‘e‘d'gcumentaire' § !
- S‘preke\rs Palestijnse activisten en .‘ . ‘ o
Taghreed Elkhodary journalist ’ h " .
| Nilab Ahmadl -BUL | | \n IAY 17' \ o
Wendela de‘Vrles Stop Wapenhandel !gﬂll Voku at 19:00

,P Dorien'Ballout — BDS NL

“ Im Screenings at 20:30
““Soep ' \

Mei: Nakba-herdenking 2023: de ramp die al 75 jaar voortduurt
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s Juni:
) AL : : o De Israélische

" | ' busmaatschappij EBS heeft
de aanbesteding voor het
busvervoer in de regio Zuid-
Holland Noord verloren. In
plaats van EBS heeft de
provincie gekozen voor Qbuzz
B.V, die voor 13 jaar de
concessie ter waarde van €1
miljard heeft gekregen.
EBS en de andere verliezende
inschrijvers hebben nog 6
weken om bezwaar aan te
tekenen.

Tijdens een publieksactie op
station Leiden flyerden en
informeerden activisten van
BDS NL de reizigers over EBS.



https://www.ovpro.nl/bus/2023/07/05/concessie-zuid-holland-noord-gewonnen-door-qbuzz/

BDS NL:

p Palestina blok
bij de Pride
Walk, op

‘ ‘ ' L zaterdag 22 julli.
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15 Oktober

- Samen voo
Palestina _
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Landelijke demonstratie

nationale demonstratie NEDERLANDSE
zondag 29 oktobe

MEDEPLIGHTIGHEID
AAN GENOGIDE
IN GAZA!




- Act Now Against These Companies Profiting
- from theGenoclde of the Palestmlan P@ple '

Consumer boycott targets: Divestment targets:
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Pressure (NON-BOYCOTT) targets:
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A call from Palestine to the Global Climate Justice

- b
Endmg #GazaGenocide is a Cllma_te Issu
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Op 9 december, de actiedag voor klimaatrechtvaardigheid, roepen wij bewegingen op het gebied van land, inheemse volkeren en
klimaatrechtvaardigheid op om hun stem te verheffen voor Palestina.

“ Ahead of December 9th, the day of action for climatce




Financieel

verslag 2023

DocP Financieel verslag 2023
Inkomsten

Donaties/Legaten/div. ontv.
Subsidies
TOTAAL INKOMSTEN

Uitgaven

Campagnes, acties, bijeenk.
Digitale communicatie
Organisatiekosten
Inventaris

Internationale actie
Vrijwilligerskosten
Bestuurskosten

TOTAAL UITGAVEN

Verlies of winst
Beginsaldo

Begroting 2023

27.000,00
0,00
27.000,00

Begroting 2023

8.500,00
2.000,00
4.400,00
0,00
1.500,00
5.000,00
3.000,00
24.400,00

2.600,00
45.023,63
1-1-2023

Totaal 2023

34.951,55
0,00
34.951,55

Totaal 2023

8.569,10
2.034,06
3.387,62
2.447,96
5.508,30
6.908,51
2.516,26
31.372,81

3.578,74
48.602,37
1-1-2024

Verschil

34.668,92
0,00
34.668,92

Verschil

-69,10
-34,06
1.012,38
-2.447,96
-4.009,30
-1.908,51
483,74
-6.972,81

-978,74
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